
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 3456/2019

A VICE-DIRETORA DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - FURG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 12, Capítulo II, da Portaria 1842/2011, e conforme Art.
28, Inciso IV do Regimento Interno da Escola de Enfermagem, nesta data, 

RESOLVE:

                        
Art.  1º  – DESIGNAR PARA COMPÔR a  Comissão de Heteroidentificação para o
Edital 12/2019 do Processo Seletivo de Bolsa Mestrado:

Profª Dra. Daiane Porto Gautério 
Profª Dra. Giovana Calcagno Gomes 
TAE Dra. Dóris Helena Ribeiro Farias
TAE Dra. Marlise Capa Verde Almeida de Mello

                       

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Direção da Escola de Enfermagem

Em 20 de dezembro de 2019.

Profª Dra. Janaina Sena Castanheira 
Vice-Diretora da Escola de Enfermagem

                                           


